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DATI GENERALI 

ESEGUITO 

REVISIONI DATA MOTIVAZIONE CONTR. 

01 

02 

03 

04 

05 

REGIONE EMILIA ROMAGNA PROVINCIA DI PARMA

COMUNE DI TORNOLO

FASE PROGETTO 

PROPONENTE 

PROGETTISTA 

ELABORATO TITOLO 

FIRMA 

GEA Energie Srl
PI e CF: 07746350961

Corso Sempione 33, 20145 Milano (MI)

PROGETTO DEFINITIVO

VERIFICATO

FIRMATO

SCALA 

PROGETTO PARCO EOLICO

"MONTE FOPPO"

in località Monte Foppo

POTENZA COMPLESSIVA 4 MW

TOR-05

Maggio 2020 1° emissione F.F.

F,F.

A.C.

F.F.

1:25000

Planimetria aree delimitate SIC e ZPS

LEGENDA

SIC e ZPS

IT402001- Monte Gottero

IT4020007 MONTE PENNA, MONTE TREVINE, GROPPO, GROPPETTO Area intervento progetto


